KURJER WARSZAWSKI

Dnia 22go Sierpnia. Rok 1863.

N^o 190

Dnia 10 (22) Sierpnia 1863 Roku

Sobota.

Wschód Słońca g. 4 m. 55
Zachód " " 7 " 9

Jutro, Śgo Filipa Beniecjusza.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA IIgo,

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,
etc., etc., etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

W wykonaniu Najwyższej Woli, objawionej JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEMU XIĘCIU Namieśnikowi Królestwa, odezwą Ministra Sekretarza Stanu z dnia 19 (31) Marca r. b., oraz na podstawie postanowienia swego z dnia 17 (29) Czerwca 1841 roku, na przedstawienie Dyrektora Głównego Przewodzącego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, postanowiła i stanowi, co następuje:

Artykuł 1. Wyrzeczona wyrokiem Sądu wojennego na dniu 1 (13) Marca 1846 roku, przez Xięcia Warszawskiego Hr: Paskiewicza Erywańskiego potwierdzonym; konfiskata majątku Weroniki z Łąckich *Dąbrowskiej*, małżonki Bronisława *Dąbrowskiego*, cofa się w drodze szczególnej łaski.

Art. 2. Od dnia 19 (31) Marca r. b., jako dnia Najwyższej decyzji, Weronika *Dąbrowska*, wraca do używania praw cywilnych.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być zamieszczonem, Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, poleca.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1863 r.

WIELKI XIĄŻĘ, Namieśnik,
(podpisano) „KONSTANTY.”

Dyrektor Główny Przewodzący w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu. (podp:) *Bagniewski.*

Sekretarz Stanu, (podp:) *Enoch.* (Dz: Pow:)

Promotor Bractwa *Domku Loretańskiego* przy Kościele *XX.